АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2020г.                                                                                                 № 4

с. Николаевка

Об усилении мер пожарной
безопасности в весеннее- летний
 период 2020г.

В целях  обеспечения первичных мер безопасности в границах  МО
Николаевский сельсовет, во избежание пожаров, постановляю:

1. Объявить с 24.04.2020г.  на территории МО Николаевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края «Особый  противопожарный режим».

2. Всем жителям села обеспечить уборку своих придомовых
территорий и усадеб от мусора, остатков сухой растительности и другого
легковоспламеняющегося хлама.

3. Согласно Правилам благоустройства, мусор вывозить
самостоятельно в установленное место на свалку ТБО, расположенную за
селом.

4. Запретить сжигание мусора и прочих бытовых отходов в близи
домов, усадеб, производить все возможные сельскохозяйственные палы.

5. Провести подворный обход жителей села с вручением под роспись
памяток по соблюдению первичных мер пожарной безопасности.

6. Рассмотреть вопрос соблюдения мер пожарной безопасности на
сходе жителей села в апреле 2020г.

7. Данное постановление поместить на информационных стендах села.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                       А.Ф. Нескоромных